
UCHWAŁA NR LIV/428/2018
RADY GMINY ZDUŃSKA WOLA

z dnia 28 września 2018 r.

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Uczniów

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432)  i art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz.U. z 2018 r. poz. 1457) uchwala się co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Gminny Program Wspierania Edukacji Uzdolnionych Uczniów w celu wspierania 
uczniów gminnych placówek oświatowych.

§ 2. Wspieranie uzdolnionych uczniów odbywa się poprzez przyznawanie corocznie nagród Wójta Gminy 
Zduńska Wola.

§ 3. 1. Nagroda stanowi formę wyróżnienia dla uczniów uzyskujących najwyższe wyniki w nauce, a także 
wykazujących się szczególną aktywnością artystyczną, sportową lub społeczną.

2. Nagroda może być przyznana w formie rzeczowej lub finansowej.

3. Nagroda przyznawana jest uczniom klas III-VIII szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Zduńska Wola, w tym:

1) uczniom klas III-IV o wartości do 300,00 zł;

2) uczniom klas V-VI o wartości do 400,00 zł;

3) uczniom klas VII-VIII o wartości do 500,00 zł.

4. Spośród uczniów, o których mowa w ust. 3 pkt 3, kandydujących do nagrody Wójta Gminy, 15 może 
otrzymać zaproszenie na wyjazd integracyjny będący specjalną nagrodą Wójta Gminy Zduńska Wola.

§ 4. Uczeń kandydujący do nagrody Wójta powinien spełnić co najmniej trzy z niżej wymienionych 
warunków:

1) uzyskuje celujące i bardzo dobre wyniki w nauce (średnia ocen 5:00 i powyżej);

2) jest finalistą/laureatem konkursu przedmiotowego na szczeblu wojewódzkim/powiatowym;

3) wykazuje szczególne zdolności w co najmniej jednej dziedzinie wiedzy, uzyskuje z niej oceny celujące, a z 
pozostałych przedmiotów oceny co najmniej dobre;

4) jest zaangażowany w działalność społeczną;

5) uzyskuje szczególne osiągnięcia w rywalizacji sportowej;

6) może zaprezentować własny dorobek twórczy (literacki, artystyczny, naukowy, techniczny, społeczny);

7) swoimi osiągnięciami promuje gminę w regionie, województwie i za granicą.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 października 2018 r.

Poz. 5484



§ 5. 1.  Uczniów - kandydatów do nagrody Wójta zgłaszają dyrektorzy szkół w uzgodnieniu z radą 
pedagogiczną.

2. Zgłoszenia w formie pisemnej powinny zawierać następujące informacje:

1) imię i nazwisko ucznia;

2) nazwę szkoły;

3) klasę, do której uczęszcza;

4) uzasadnienie wychowawcy klasy lub innego nauczyciela (przykłady konkretnych osiągnięć w danym roku 
szkolnym, potwierdzone kserokopiami dyplomów, podziękowań, listów);

5) akceptację rady pedagogicznej potwierdzoną przez dyrektora szkoły.

3. Wzór wniosku o przyznanie nagrody Wójta Gminy Zduńska Wola stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały.

4. Wnioski dyrektorzy składają w Urzędzie Gminy Zduńska Wola na 10 dni przed końcem roku szkolnego.

5. Wnioski złożone po terminie, o którym mowa w ust. 4 nie będą rozpatrywane. O zachowaniu terminu 
decyduje data wpływu do urzędu.

§ 6. 1. Wnioski o przyznanie nagród rozpatruje i opiniuje komisja powołana przez Wójta Gminy.

2. W skład komisji wchodzi:

1) dwóch przedstawicieli organu prowadzącego;

2) jeden przedstawiciel placówek oświatowych.

§ 7. O formie, wysokości i ilości przyznanych nagród decyduje Wójt Gminy Zduńska Wola, uwzględniając 
kwoty zapisane w budżecie gminy na dany rok budżetowy.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zduńska Wola.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Sakiewa

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5484



Załącznik do uchwały Nr LIV/428/2018
Rady Gminy Zduńska Wola
z dnia 28 września 2018 r.

Wniosek o przyznanie nagrody Wójta Gminy Zduńska Wola dla wyróżniającego się ucznia

Wnioskodawca .........................................................................................................................................

..................................................................................................................................................................

(imię i nazwisko dyrektora szkoły, nazwa szkoły)

Przedkładam wniosek o przyznanie nagrody Wójta Gminy Zduńska Wola dla

ucznia/uczennicy ......................................................................................................................................

uczęszczającego/ej w roku szkolnym ............................................................... do klasy .........................

Uzasadnienie

..................................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................................

Załączona dokumentacja dotycząca osiągnięć kandydata:

1) opinia rady pedagogicznej szkoły, do której uczęszcza kandydat;

2) ....................................................................................................;

3) ....................................................................................................;

4) ....................................................................................................;

5) ....................................................................................................;

6) .....................................................................................................

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5484


		2018-10-19T07:24:56+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




